
Uchwała Nr 3/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Niwiskach 

z dnia 20 października 2014r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmian.) 

w związku uchwałą nr XXVII/176/2012 Rady Gminy Niwiska z dnia 10 grudnia 2012r. w sprawie podziału 

gminy Niwiska na stale obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

Gminna Komisja Wyborcza w Niwiskach uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku w następujących składach: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Niwiskach,  

siedziba: Urząd Gminy w Niwiskach, 36-147 Niwiska 430 

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Marzena Pleban Niwiska  KW Platforma Obywatelska RP 

2 Edyta Mieczysława Czachor Niwiska  KKW SLD Lewica Razem 

3 Elżbieta Halina Magda Niwiska  KW PSL 

4 Małgorzata Helena Łagowska Niwiska KWW Komitet Obrony Szkół 

5 Sebastian Dariusz Rzeszutek Siedlanka  KWW Wspólna Inicjatywa 

6 Małgorzata Parys Kosowy KWW „Dobra Gmina” 

7 Ewa Wójciak Trześń  KWW Ruch Narodowy 

8 Krzysztof Bogdan Kamiński Niwiska  KWW Forum Samorządowe 

9 Barbara Czachor Kolbuszowa Wskazana przez Wójta 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Hucinie,  

siedziba: SP w Hucinie, 36-147 Niwiska, Hucina 66A 

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Joanna Michalina Marut Niwiska  KW Platforma Obywatelska RP 

2 Gabriela Anna Czachor Niwiska  KKW SLD Lewica Razem 

3 Elżbieta Piechota  Niwiska  KW PSL 

4 Agnieszka Agata Toś Hucina  KWW „Nasz Głos w Samorządzie” 

5 Agnieszka Wołowiec Kosowy  KW PIS 

6 Dawid Mateusz Hryc Hucina  KWW Komitet Obrony Szkół 

7 Irena Sabina Draus Trześń  KWW Ruch Narodowy 

8 Elżbieta Piłat Hucina  KWW Forum Samorządowe 

9 Grażyna Kasza Niwiska Wskazana przez Wójta 

   

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Przyłęku,  

siedziba: SP w Przyłęku, 36-107 Przyłęk, Przyłęk 216 

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Tomasz Dłużeń Niwiska  KW Platforma Obywatelska RP 

2 Anna Kij Hucina  KW PSL 

3 Monika Agnieszka Świątek-Zięba Przyłęk  KWW „Nasz Głos w Samorządzie” 

4 Lidia Maria Komaniecka Kosowy  KW PIS 

5 Jan Wrażeń Przyłęk  KWW Komitet Obrony Szkół 

6 Marzena Magdalena Rzeszutek Przyłęk   KWW Wspólna Inicjatywa 

7 Dorota Małgorzata Mucha Niwiska  KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

8 Maria Urban Hucina  KWW Forum Samorządowe 

9 Damian Bołdoń Przyłęk Wskazany przez Wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kosowach, 

siedziba: SP w Kosowach, 36-107 Przyłęk, Kosowy 91 

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Andrzej Mateusz Wiewióra Niwiska  KW Platforma Obywatelska RP 

2 Grzegorz Stanisław Chorążak Siedlanka  KKW SLD Lewica Razem 

3 Dominika Marta Strycharz Kosowy  KW PSL 

4 Rafał Zając Kosowy  KWW „Nasz Głos w Samorządzie” 

5 Stanisław Urban Kosowy KW PIS 

6 Janina Kozak Przyłęk  KWW Wspólna Inicjatywa 

7 Ewa Katarzyna Mycek Trześń  KWW Ruch Narodowy 

8 Henryka Ewa Pastuła Niwiska  KWW Forum Samorządowe 

9 Kazimiera Skiba Niwiska Wskazana przez Wójta 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Siedlance, 

siedziba: SP w Siedlance, 36-147 Niwiska, Siedlanka 72   

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Łukasz Piotr Wiewióra Niwiska  KW Platforma Obywatelska RP 

2 Paula Paulina Chorążak Siedlanka  KKW SLD Lewica Razem 

3 Sylwia Stanisława Żądło Siedlanka  KWW „Nasz Głos w Samorządzie” 

4 Edward Bąk  Siedlanka  KW PIS 

5 Tomasz Boroń Siedlanka   KWW Wspólna Inicjatywa 

6 Ewelina Alicja Fila Kosowy  KWW „Dobra Gmina” 

7 Małgorzata Zielińska Trześń  KWW Ruch Narodowy 

8 Krzysztof Józef Smoleń Siedlanka  KWW Forum Samorządowe 

9 Agnieszka Haptaś Niwiska Wskazana przez Wójta 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Trześni, 

siedziba: SP w Trześni, 36-147 Niwiska, Trześń 173 

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Tomasz Józef Zygmunt Niwiska  KW Platforma Obywatelska RP 

2 Helena Motowidło Trześń  KKW SLD Lewica Razem 

3 Jadwiga Barbara Domino Niwiska  KW PIS 

4 Urszula Beata Brzyszcz Leszcze  KWW Wspólna Inicjatywa 

5 Tomasz Andrzej Chlebowski Kosowy  KWW „Dobra Gmina” 

6 Maria Bogdan Trześń  KWW Ruch Narodowy 

7 Izabela Sabina Klubek Trześń  KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

8 Marta Katarzyna Jeł Trześń  KWW Forum Samorządowe 

9 Kazimierz Kwaśnik Trześń Wskazany przez Wójta 



 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Hucisku, 

siedziba: SP w Hucisku, 36-147 Niwiska, Hucisko 51 

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Paweł Antoni Czachor Niwiska  KKW SLD Lewica Razem 

2 Paweł Komaniecki  Hucina  KW PSL 

3 Zuzanna Saj Hucisko  KWW „Nasz Głos w Samorządzie” 

4 Jakub Tadeusz Żądło Hucisko  KW PIS 

5 Robert Węglarz Hucisko  KWW Wspólna Inicjatywa 

6 Agnieszka Kuca Trześń  KWW Ruch Narodowy 

7 Małgorzata Anna Gąsior Hucisko  KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

8 Piotr Stręk Trześń  KWW Forum Samorządowe 

9 Bogusław Kuna Domatków Wskazany przez Wójta 

     

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Leszczach, 

siedziba: Świetlica wiejska w Leszczach, 36-147 Niwiska, Leszcze 62A 

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Ilona Chochrek Niwiska  KW Platforma Obywatelska RP 

2 Mateusz Damian Skowron Hucina  KW PSL 

3 Jan Grabiec  Niwiska  KW PIS 

4 Aneta Dorota Mokrzycka Trześń  KWW Komitet Obrony Szkół 

5 Ewa Bartuś Leszcze  KWW Wspólna Inicjatywa 

6 Genowefa Rozalia Koba Trześń  KWW Ruch Narodowy 

7 Lucyna Maria Kuca Hucisko  KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

8 Halina Żądło Hucisko  KWW Forum Samorządowe 

9 Małgorzata Tetlak Niwiska Wskazana przez Wójta 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Zapolu, 

siedziba: Świetlica wiejska w Zapolu, 36-147 Niwiska, Zapole 24 

Lp. Imię i nazwisko Zamieszkały Podmiot, który zgłosił kandydata 

1 Paweł Szczepan Świder Trześń  KW Platforma Obywatelska RP 

2 Krystyna Barbara Ofiara Zapole  KKW SLD Lewica Razem 

3 Bartosz Chlebowski Hucina  KW PSL 

4 Szczepan Pogoda  Hucina  KWW „Nasz Głos w Samorządzie” 

5 Ewelina Józefa Kopacz Zapole  KW PIS 

6 Igor Zięba Trześń  KWW Komitet Obrony Szkół 

7 Barbara Cudecka Trześń  KWW Ruch Narodowy 

8 Klaudia Maria Kuca Hucisko  KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

9 Helena Stypa Hucisko Wskazana przez Wójta 

 

 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Przewodniczący GKW 

                      w Niwiskach 

  

 

         (-) Małgorzata Zielińska-Micek 

 


